
1

LA
M

PA
D

E 
LI

N
EA

RI

www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 
- Di�usore PRISMATIZZATO
- Montaggio a PLAFONE / SOSPENSIONE
- Alimentatore non incluso
- Accessori di montaggio non inclusi

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

11490

IP 20

3000

35

35

2500

35

35

2000

35

35

1500

35

35

1000

35

35

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

50130
50221 50231

250
80

300
80

40 65

24
Volt

ACCESSORI

S1
5

0
-1

SENZA EMISSIONI
UV/IR

2210070 230010070B

2210071 240010071B

10070N

10071N

3000K

4000K

50221 Scatola MV-M dim. 250x80x40(H) mm

50231 Scatola MV-XL dim. 300x80x65(H) mm

50130 Kit cavo 2m in Acciaio + accessori

11490 Clip per montaggio a PLAFONE

50221B

50231B

50221N

50231N

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

3310072 345010072B

3310073 360010073B

10072N

10073N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

4410074 460010074B

4410075 480010075B

10074N

10075N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

5510076 575010076B

5510077 600010077B

10076N

10077N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

6610078 690010078B

6610079 720010079B

10078N

10079N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice/Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

Descrizione
Description

Anodizzato
Anodized

Bianco
White

Nero
Black

ANDROMEDAANDROMEDA
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CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 
- Di�usore PRISMATIZZATO
- Montaggio a PLAFONE / SOSPENSIONE
- Alimentatore non incluso
- Accessori di montaggio non inclusi

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

IP 20

3000

35

55

2500

35

55

2000

35

55

1500

35

55

1000

35

55

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

50221 50231

250
80

300
80

40 65

24
Volt

11528

ACCESSORI

S1
5

1
-1

50130

EPOCA

SENZA EMISSIONI
UV/IR

2410002 310010002B

2410012 336010012B

10002N

10012N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice /Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

3610003 465010003B

3610013 504010013B

10003N

10013N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice /Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

4810004 620010004B

4810014 672010014B

10004N

10014N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice /Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

6010005 775010005B

6010015 840010015B

10005N

10015N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice /Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

7210006 930010006B

7210016 1008010016B

10006N

10016N

3000K

4000K

Codice/Anodizzato
Code/Anodized

Codice/Bianco
Code/White

Codice /Nero
Code/Black

Colore
Color

Watt Lumen

50221 Scatola MV-M dim. 250x80x40(H) mm

50231 Scatola MV-XL dim. 300x80x65(H) mm

50130 Kit cavo 2m in Acciaio + accessori

11528 Clip per montaggio a PLAFONE

50221B

50231B

50221N

50231N

Descrizione
Description

Anodizzato
Anodized

Bianco
White

Nero
Black

EPOCA
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PROXIMA
MONOLUCE

PROXIMA
Monoluce

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 

- Montaggio a PLAFONE o SOSPENSIONE
- Alimentatore incluso
- Accessori di montaggio non inclusi
- Dimmerabile a richiesta IP 20 230

Volt

V
2

1
1

1
8

A

Barra Completa

Barra di Testa

Barra Centrale

Barra di Coda

A
B
C
D

 LED         Lunghezza                                  Cod.
21                  W                                                 1000 mm                       10250
31,5   W                            1500 mm                                      10251
42                       W                               2000 mm                                    10252
52,5   W                              2500 mm                           10253
63                       W                               3000 mm                                    10254
73,5   W                                   3500 mm                                10255
84                  W                          4000 mm                               10256

32                       W                                       1000 mm        10260
48                       W                             1500 mm        10261
64                       W                                         2000 mm                               10262
80                       W                                              2500 mm                          10263
96                       W                                         3000 mm                               10264
112         W                         3500 mm                           10265
128         W                                                                  4000 mm                          10266

VERSIONI

Cod. Anodizzato  Anodized Code

Cod. Bianco  White Code

Cod. Nero  Black Code

A
B
N

3000 K

4000 K

3
4

10250  A  3  A

Crea il tuo Codice

MODELLI

5012811768ACCESSORI
Descrizione
Description

50221 Rosone Alluminio

Codice
Code

Codice
Code

50231

Rosone Bianco

Rosone Nero

50221B 50231B

50221N 50231N

50128

11739

Kit cavo 2 m in Acciaio per SOSPENSIONE

Clip magnetico per montaggio a PLAFONE

11768 

15301/1 Copertura opale 1 m

65250 300

80

40

80
50221

50231

L

45
,8

45,8

DIMENSIONI (mm)

TEMPERATURA COLORE

FINITURA

11739

SENZA EMISSIONI
UV/IR

- Di�usore OPALE o PRISMATIZZATO

Sta�a di �ssaggio a plafone per DQ08
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PROXIMA
BILUCE

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio
- Di�usore OPALE o PRISMATIZZATO
- Montaggio a SOSPENSIONE
- Alimentatore incluso
- Accessori di montaggio inclusi
- Dimmerabile a richiesta IP 20 230

Volt

Barra Completa

Barra di Testa

Barra Centrale

Barra di Coda

A
B
C
D

VERSIONI

FINITURA
Cod. Anodizzato  Anodized Code

Cod. Bianco  White Code

Cod. Nero  Black Code

A
B
N

3000 K

4000 K

3
4

10270  A  3  A

Crea il tuo Codice

50128

Descrizione
Description

50128 Kit cavo 2 m in Acciaio INCLUSO

Codice
Code

ACCESSORI

ROSONE
Descrizione
Description

50221 Alluminio

Codice
Code

Codice
Code

50231

Bianco

Nero

50221B 50231B

50221N 50231N

L

45
,8

45,8

DIMENSIONI (mm)

TEMPERATURA COLORE

65250 300

80

40

80
50221

50231

SENZA EMISSIONI
UV/IR

LED         Lunghezza         Cod.
21+12      W               1000 mm                            10270
31,5+18     W                1500 mm                            10271
42+24     W            2000 mm                               10272
52,5+30 W                 2500 mm                      10273
63+36     W                  3000 mm                          10274
73,5+42 W       3500 mm                     10275
84+48     W                 4000 mm                         10276

MODELLI

Biluce
PROXIMA
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STYLE
MONOLUCE

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 
- Di�usore OPALE o PRISMATIZZATO
- Montaggio a PLAFONE o SOSPENSIONE
- Alimentatore incluso
- Accessori di montaggio non inclusi
- Dimmerabile a richiesta IP 20 230

Volt

V
2

1
1

1
8

A

Barra Completa

Barra di Testa

Barra Centrale

Barra di Coda

A
B
C
D

LED         Lunghezza                   Cod.
32    W                             1000 mm                        10310

48    W                                                 1500 mm              10311

64    W                                              2000 mm                           10312

80    W                                              2500 mm                      10313

96    W                                                   3000 mm                           10314

112         W                                                            3500 mm                                10315

128         W                                              4000 mm                          10316

VERSIONI

Cod. Anodizzato  Anodized Code

Cod. Bianco  White Code

Cod. Nero  Black Code

A
B
N

3000 K

4000 K

3
4

10310  A  3  A

Crea il tuo Codice

MODELLI

ACCESSORI
Descrizione
Description

50129 Kit cavo 2m in Acciaio

Codice
Code

Copertura C45 Satinato Opale L=1m

11769

15301/1

DIMENSIONI (mm)

TEMPERATURA COLORE

FINITURA

SENZA EMISSIONI
UV/IR

L

70

55

50129

11769

STYLE

IP 20 230
Volt

LED         Lunghezza         Cod.
                                                

                         

                                                          

                                                      

                                                                       

                           

                                              

3000 K

4000 K

MODELLI

UV/IR

L

70

55

STYLE
Monoluce

Kit sta�a di �ssaggio a plafone

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 
- Di�usore OPALE o PRISMATIZZATO
- Montaggio a SOSPENSIONE
- Alimentatore incluso
- Accessori di montaggio inclusi
- Dimmerabile a richiesta
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STYLE
BILUCE

IP 20 230
Volt

V
2

1
1

1
8

A

Barra Completa

Barra di Testa

Barra Centrale

Barra di Coda

A
B
C
D

LED         Lunghezza         Cod.
32+21                    W

W

                          1000 mm   10320

48+32         1500 mm                  10321

64+42                    W

W

                      2000 mm                 10322

80+53                      2500 mm                                 10323

96+63                     W

W

W

                          3000 mm

3500 mm

                        10324

112+74                            10325

128+84               4000 mm                                 10326

VERSIONI

Cod. Anodizzato  Anodized Code

Cod. Bianco  White Code

Cod. Nero  Black Code

A
B
N

3000 K

4000 K

3
4

10320  A  3  A

Crea il tuo Codice

MODELLI

ACCESSORI

DIMENSIONI (mm)

TEMPERATURA COLORE

FINITURA

SENZA EMISSIONI
UV/IR

L

70

55

Descrizione
Description

Kit cavo 2m in Acciaio per sospensione

Alimentatore

Copertura C45 Prisma trasparente

Copertura C45 Satinato Opale

STYLE
Biluce

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 
- Di�usore OPALE o PRISMATIZZATO
- Montaggio a SOSPENSIONE
- Alimentatore incluso
- Accessori di montaggio inclusi
- Dimmerabile a richiesta
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FORMA QUADRATA

DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

120°

DQ02

FORMA QUADRATA

322FQ44_3 3760

322FQ44_4 3920

222FQ44_RGB

292FQ44_RGBW_

402FQ55_3 4700

42x42

42x42

45x45

45x45

52x52

Codice
Code

Colore
Color

402FQ55_4 4900

282FQ55_RGB

52x52

55x55

362FQ55_RGBW_

482FQ66_3 5640

482FQ66_4 5880

342FQ66_RGB

432FQ66_RGBW_

55x55

62x62

62x62

65x65

65x65

642FQ88_3 7520

642FQ88_4 7840

82x82

82x82

452FQ88_RGB

58FQ88_RGBW_

802FQ1010_3 9400

802FQ1010_4 9800

562FQ1010_RGB

85x85

85x85

102x102

102x102

105x105

722FQ1010_RGBW_ 105x105

962FQ1212_3 11280

962FQ1212_4 11760

672FQ1212_RGB

122x122

122x122

125x125

862FQ1212_RGBW_ 125x125

V
3

0
1

1
8

A

IP 20 DIMMER

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 
- Di�usore OPALE o TRASPARENTE
- Montaggio a PLAFONE o SOSPENSIONE
- Alimentatore escluso
- Accessori di montaggio non inclusi
- Dimmerabile

Descrizione
Description

50130 Kit cavo 2 m in Acciaio + accessori

50134 Calamita rettangolare 20x10 sp.3 mm

11608 Clip di �ssaggio L=2,5cm

11617 Blocchetto di supporto in Alluminio

Codice
Code

50221 Rosone MV-M Alluminio L250x80xH40mm

50221B Rosone MV-M Bianca L250x80xH40mm

50221N Rosone MV-M Nera L250x80xH40mm

50231 Rosone MV-XL Alluminio L300x80xH65mm

50231B Rosone MV-XL Bianca L300x80xH65mm

50231N Rosone MV-XL Nera L300x80xH65mm

50260AL Rosone quadrato Alluminio L100x100mm

50260BI Rosone quadrato Bianco L100x100mm

50260NE Rosone quadrato Nero L100x100mm

ACCESSORI

Anodizzato

Bianco

Nero

A
B
N

2FQ44 A 3

3 COLORI DISPONIBILI

3000K

4000K

RGB

RGBW

3000K

4000K

RGB

RGBW

3000K

4000K

RGB

RGBW

3000K

4000K

RGB

RGBW

3000K

4000K

RGB

RGBW

3000K

4000K

RGB

RGBW

Watt Lumen Dimensioni
Dimensions

3000K

4000K

3
4

2FQ44ARGBW 3

2 TIPI DI BIANCO

FORMA QUADRATA
DQ02
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FORMA RETTANGOLARE
DQ02

V
3

0
1

1
6

A

FORMA RETTANGOLARE

DIMMERSENZA EMISSIONI
UV/IR

120°

DQ02

FORMA RETTANGOLARE

IP 20 DIMMER

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 
- Di�usore OPALE o TRASPARENTE
- Montaggio a PLAFONE o SOSPENSIONE
- Alimentatore escluso
- Accessori di montaggio non inclusi
- Dimmerabile

362FR36_3 3000K 4420

362FR36_4 4000K 4610

482FR36_RGB RGB

342FR36_RGBW_ RGBW

482FR48_3 5830

32x62

32x62

35x65

35x65

42x82

Codice
Code

Colore
Color

Watt Lumen Dimensioni
Dimensions

482FR48_4 6080

622FR48_RGB

42x82

45x85

45,52FR48_RGBW_

602FR510_3 7240

602FR510_4 7550

772FR510_RGB

572FR510_RGBW_

45x85

52x102

52x102

55x105

55x105

722FR612_3 8650

722FR612_4 9020

62x122

62x122

912FR612_RGB

68,52FR612_RGBW_

842FR714_3 10060

842FR714_4 10490

105,52FR714_RGB

65x125

65x125

72x142

72x142

75x145

802FR714_RGBW_ 75x145

3000K

4000K

RGB

RGBW

3000K

4000K

RGB

RGBW

3000K

4000K

RGB

RGBW

3000K

4000K

RGB

RGBW

Descrizione
Description

50130 Kit cavo 2 m in Acciaio + accessori

50134 Calamita rettangolare 20x10 sp.3 mm

11608 Clip di �ssaggio L=2,5cm

11617 Blocchetto di supporto in Alluminio

Codice
Code

50221 Rosone MV-M Alluminio L250x80xH40mm

50221B Rosone MV-M Bianca L250x80xH40mm

50221N Rosone MV-M Nera L250x80xH40mm

50231 Rosone MV-XL Alluminio L300x80xH65mm

50231B Rosone MV-XL Bianca L300x80xH65mm

50231N Rosone MV-XL Nera L300x80xH65mm

50260AL Rosone quadrato Alluminio L100x100mm

50260BI Rosone quadrato Bianco L100x100mm

50260NE Rosone quadrato Nero L100x100mm

ACCESSORI

Anodizzato

Bianco

Nero

A
B
N

2FR36 A 3

3 COLORI DISPONIBILI

3000K

4000K

3
4

2FR36ARGBW 3

2 TIPI DI BIANCO
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TRAPEZIO

10212 10213 10214

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio
- Temperatura di colore regolabile (3000K-4000K-6000K)

tramite switch interno
- 70% emissione luminosa verso il basso, 30% verso l’alto 
- Alimentatore incluso
- Possibilita‘ di collegare piu’ moduli tramite accessori speci�ci
- Montaggio a SOSPENSIONE
- UGR <19

Dimensioni (mm)

76
501130

IP 20 220-240
Volt

30% ALTO

70%  BASSO

ACCESSORI

S1
5

3
-1

re
go

laz
ione con un dito

3000K

4000K

6000K

4810215

WattCodice
Code

4460/4800/4800

Lumen

GRIGIO

Finitura
Finish

110°

Lente
Lens

3000-4000-6000K

Colore
Color

Descrizione
Description

10212 Sta�a di giunzione orientabile per 2 lampade TRAPEZIO

Codice
Code

10213 Sta�a di giunzione orientabile per 3 lampade TRAPEZIO

10214 Sta�a di giunzione orientabile per 4 lampade TRAPEZIO

TRAPEZIO

SENZA EMISSIONI
UV/IR
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CASSIOPEA

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio
- Temperatura di colore regolabile (3000K-4000K-6000K)

tramite switch interno
- 70% emissione luminosa verso il basso, 30% verso l’alto 
- Alimentatore incluso
- Possibilita‘ di collegare piu’ moduli tramite accessori speci�ci
- Montaggio a SOSPENSIONE
- UGR <16

Dimensioni (mm)

76
501130

IP 20 220-240
Volt

30% ALTO

70%  BASSO

10212 10213 10214

ACCESSORI

S1
5

4
-1

SENZA EMISSIONI
UV/IR

re
go

laz
ione con un dito

3000K

4000K

6000K

4810210

WattCodice
Code

4900/5280/5280

Lumen

GRIGIO

Finitura
Finish

110°

Lente
Lens

3000-4000-6000K

Colore
Color

Descrizione
Description

Sta�a di giunzione orientabile per 2 lampade TRAPEZIO

Codice
Code

10213 Sta�a di giunzione orientabile per 3 lampade TRAPEZIO

10214 Sta�a di giunzione orientabile per 4 lampade TRAPEZIO

10212

CASSIOPEA
©20

23
 D
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CARATTERISTICHE TECNICHE

- Struttura in Alluminio 
- Di�usore in metacrilato trasparente
- Batterie PCB a LED in dotazione
- Kit di montaggio a PLAFONE / SOSPENSIONE

inclusi

CASTORE 20W
Dimensioni (mm)

610

75

65

CASTORE 40W
Dimensioni (mm)

1220

75

65

10199

KIT per montaggio a SOSPENSIONE / PLAFONE (compreso nella confezione)

Sta�a montaggio a PLAFONE Sta�a montaggio a SOSPENSIONE Cavi per montaggio a SOSPENSIONE

IP 20 220-240
Volt

ACCESSORI

S1
4

9
-1

Descrizione
Description

10199 Sta�a di giunzione per lampada CASTORE

Codice
Code

4010206 4000

4010207 4300

110°

110°

3000KGRIGIO

4000KGRIGIO

Codice
Code

Finitura
Finish

Colore
Color

Watt Lumen Lente
Lens

Descrizione
Description

Codice
Code

CASTORE

SENZA EMISSIONI
UV/IR

2010200 2000

2010201 2150

110°

110°

3000KGRIGIO

4000KGRIGIO

Codice
Code

Finitura
Finish

Colore
Color

Watt Lumen Lente
Lens

CASTORE
©20

23
 D

UN
-Q

UE
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RL
 - 
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ts 
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